
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΦΒ7/105156/Κ3 
Καθορισμός του αριθμού των μαθητευομένων 

του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας που 

δύνανται να πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φο-

ρείς του Δημοσίου Τομέα κατά το σχολικό έτος 

2022-2023. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματι-

κής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης, 
ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 
αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής 
κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 173), κύρωση 
της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής 
Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής 
Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό 
Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 254), και ιδίως 
της παρ. 7 του άρθρου 40 αυτού,

2. τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 131),

3. τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 
ΙΑ (ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ -ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) του 
ν. 4727/2020 (Α΄ 184),

4. την περ. β’ της παρ. 6 του άρθρου 1 του ν. 1256/1982 
«Για την πολυθεσία, την πολυαπασχόληση και την καθι-
έρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα 
καθώς για το Ελεγκτικό Συνέδριο, το Νομικό Συμβού-
λιο του Κράτους και άλλες διατάξεις» (Α΄ 65), όπως επα-
ναπροσδιορίστηκε από την παρ. 5 του άρθρου 19 του 
ν. 1586/1986 (Α΄ 37),

5. το άρθρο 51 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α΄ 101),

6. τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) -δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α΄ 143),

7. τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α΄ 133),

8. το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α΄ 98) το 
οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133),

9. το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α΄ 145),

10. το π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α΄ 181),

11. το π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας 
Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α΄ 31),

12. το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),

13. το π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

14. το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α΄ 123),

15. το π.δ. 62/2020 «Διορισμός αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α΄ 155),

16. την υπό στοιχεία Υ70/30-10-20 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 
Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805),

17. την Σύσταση του Συμβουλίου της Ευρωπαϊκής Ένω-
σης της 15ης Μαρτίου 2018 σχετικά με ένα Ευρωπαϊκό 
Πλαίσιο για ποιοτικά και αποτελεσματικά προγράμματα 
μαθητείας, υπό στοιχεία (2018/C 153/01),

18. την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της 
Υπουργού και των Υφυπουργών Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους 
Γενικούς Γραμματείς, στους Προϊσταμένους των Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, 
Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, καθώς και ορισμός κυρίων 
διατακτών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των» (Β’ 8),

19. την υπό στοιχεία ΦΒ7/108652/Κ3/06-09-2021 
απόφαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Σεπτεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4635

46999



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47000 Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

Επενδύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας» 
(Β’ 4146),

20. την υπό στοιχεία ΦΒ7/121875/Κ3/28-9-2021 από-
φαση των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων, Παιδείας και Θρησκευμάτων και Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων «Επιδότηση Μαθητευόμενων 
Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας» (Β’ 4531),

21. την υπό στοιχεία 119730/23-9-2021 απόφαση της 
Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Κανονισμός 
λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» 
(Β’ 4531),

22. την υπό στοιχεία ΦΒ7/39467/Κ3/6-4-2022 Πρό-
σκληση για διάθεση θέσεων Μαθητείας στο Μεταλυκεια-
κό Έτος - Τάξη Μαθητείας αποφοίτων ΕΠΑ.Λ. του Γενικού 
Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης, 
Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας,

23. τις αποφάσεις των Δ.Σ. των φορέων υποδοχής ή 
αποφάσεις των ανώτατων μονοπρόσωπων ή συλλογικών 
οργάνων, καθώς και τις αναλήψεις υποχρέωσης για τα 
έτη 2022-2023,

24. την υπό στοιχεία Φ7/05/Κ3/19-7-2022 Γνώμη του 
Γενικού Γραμματέα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κα-
τάρτισης, Διά Βίου Μάθησης και Νεολαίας,

25. την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/359/88249/Β1/15-07-2022 
Εισήγηση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων,

26. το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης προκαλείται δαπάνη ύψους 13.332.480 € που 
αφορά στην επιδότηση των μαθητευομένων η οποία θα 
καλυφθεί από τα Τεχνικά Δελτία των Πράξεων της υπ’ αρ. 
92125/18-08-2021 Πρόσκλησης, με Κωδικό: ΕΔΒΜ176 
(ΑΔΑ: Ρ61646ΜΤΛΡ-ΟΡΒ), της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχεί-
ρισης Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευ-
ση και Δια Βίου Μάθηση», το οποίο συγχρηματοδοτείται 

από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, για την υποβολή 
προτάσεων στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 
7 «Ανάπτυξη Της Δια Βίου Μάθησης και βελτίωση της 
συνάφειας της Εκπαίδευσης και Κατάρτισης με την αγο-
ρά εργασίας», 8 «Βελτίωση της ποιότητας και της απο-
τελεσματικότητας του εκπαιδευτικού συστήματος και 
της Δια Βίου Μάθησης- Σύνδεση με την αγορά εργασίας 
στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας» Και 9 «Βελτίωση της 
ποιότητας και της αποτελεσματικότητας του εκπαιδευτι-
κού συστήματος και της Δια Βίου Μάθησης- Σύνδεση με 
την αγορά εργασίας στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου», 
με τίτλο «Μαθητεία ΕΠΑΛ και ΙΕΚ (έτη 2021-2022, 2022-
2023)» και συνολικό π/ϋ 39.507.384,00€,

27. το γεγονός ότι από την υλοποίηση του Μεταλυκει-
ακού Έτους - Τάξη Μαθητείας σε φορείς του Δημοσίου 
Τομέα κατά το σχολικό έτος 2022-2023 προκαλείται δα-
πάνη που αφορά: α) την επιδότηση από το Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, μέσω της Επιτελικής Δομής 
ΕΣΠΑ, β) την οικονομική επιβάρυνση των φορέων του 
Δημοσίου Τομέα ως εργοδότες, η οποία ειδικότερα έχει 
ως εξής:

Μέγιστη δαπάνη ύψους έως 3.918.432,00€, σύμφωνα 
με τις προσφερόμενες θέσεις μαθητείας και η οποία προ-
βλέπεται να βαρύνει τους προϋπολογισμούς των οικείων 
φορέων. Η παραπάνω δαπάνη επιμερίζεται κατ’ έτος ως 
εξής: για το 2022: έως 1.068.663,3€ και για το 2023: έως 
2.849.768,8€. Η οριστικοποίηση της δαπάνης θα πραγ-
ματοποιηθεί με την αντιστοίχιση των μαθητευομένων 
στις θέσεις μαθητείας, αποφασίζουμε:

Τον καθορισμό του αριθμού των μαθητευομένων του 
Μεταλυκειακού Έτους- Τάξη Μαθητείας που δύνανται να 
πραγματοποιήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου 
Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2022-
2023, μετά από προτάσεις των οικείων φορέων, οι οποίες 
έχουν κατατεθεί στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρι-
σης «Τάξης Μαθητείας» του ΙΤΥΕ Διόφαντος, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47001Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΦΟΡΕΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 
ΕΠΑΛ / ΑΠΟΦΑΣΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ  
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 2022

ΑΔΑ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ 2023

2Η ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΣΥΝ 
9/13-05-2022)

ΣΥΝ 9/13-05-2022 Ψ0Χ9469ΗΖΞ-1Ν5 6Η7Ψ469ΗΖΞ-6ΧΟ 
6Γ2Ζ469ΗΖΞ-Π2Υ

6ΑΟΑ469ΗΖΞ-7ΧΣ

2Η ΥΠΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΧΙΟΥ 
ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 11/2022)

ΠΡ 11/2022 ΨΗ2Μ469073-ΤΥ4 97ΕΩ469073-ΝΙ4 
6ΓΝΠ469073-ΜΦΕ

ΨΕΥΧ469073-ΞΔ4

4Η ΥΠΕ ΓΕΝΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 
27o/15ης/10.6.22)

ΠΡ 27o/15ης/10.6.22 6Ι054690Β9-Γ44 6ΥΞ54690Β9-2ΜΖ 6ΥΞ54690Β9-2ΜΖ

7η ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ 11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΠΡ 
22239/26-5-2022)

ΠΡ 22239/26-5-2022 9ΒΝΚ469Η2Ι-ΚΡΧ 6ΙΡΘ469Η2Ι-ΕΒΘ ΨΔ6Ψ469Η2Ι-125

ΓΕΑ 26 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
Φ.336/3455/25-5-2022)

Φ.336/3455/25-5-2022 ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) δεν 
αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 
2 του ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ (σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) δεν αναρτώνται 
αποφάσεις στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΓΕΝ 64 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
Φ.409.3/8/339036/27-
5-2022)

Φ.409.3/8/339036/27-
5-2022

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) δεν 
αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 
2 του ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ (σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) δεν αναρτώνται 
αποφάσεις στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ - 
Κ.Υ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
"ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ"

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ  332/2022)

 332/2022 6ΡΞΘ469042-69Ψ ΩΣΘΩ469042-ΞΑΗ 9Η10469042-2ΙΟ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

44 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ  
162/2022)

 162/2022 6Ι3Ξ46906Ο-633 6ΦΑΓ46906Ο-ΨΣΟ Ψ89Λ46906Ο-29Ξ

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΘΗΒΑΣ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 19/2022)

19/2022 9ΟΧΨ4690ΒΝ-Δ5Φ ΨΚΘΟ4690ΒΝ-ΡΓΨ 
65ΗΠ4690ΒΝ-1Θ3

ΨΚΘΟ4690ΒΝ-ΡΓΨ 
65ΗΠ4690ΒΝ-1Θ3

1. Φορείς υποδοχής και αριθμός μαθητευομένων.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47002 Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ -  
ΔΙΑΛΥΝΑΚΕΙΟ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 441/2022)

441/2022 6ΡΛΧ469041-ΒΟ0 ΨΑΦ6469041-1ΗΦ 6ΒΛΡ469041-Δ8Ρ

ΓΕΣ 383 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
Φ.471.13/91/776379/3
-6-2022)

Φ.471.13/91/776379/3
-6-2022

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του 
άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) δεν 
αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
(σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 
2 του ν.3861(2010) 
δεν αναρτώνται 
αποφάσεις 
στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΧΩΡΙΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ (σύμφωνα με την 
παρ 4.4 του άρθρου 2 του 
ν.3861(2010) δεν αναρτώνται 
αποφάσεις στρατιωτικών 
υπηρεσιών)

ΔΕΥΑ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 32/2022)

32/2022 98ΧΙ4653Ι1-ΠΚ1 ΨΜΣΡ4653Ι1-0ΜΥ Ψ6ΞΠ4653Ι1-2ΛΡ

ΔΕΥΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 189/2022)

189/2022 Ψ7ΓΙΟΡΙΞ-6ΘΗ ΨΕΦΨΟΡΙΞ-ΕΙΦ 901ΗΟΡΙΞ-ΗΘΜ

ΔΕΥΑ ΧΑΝΙΩΝ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
313/2022)

313/2022 Ψ0Υ2ΟΕΨΡ-ΖΩΝ ΨΕΨΠΟΕΨΡ-ΞΝ9 
6ΞΙ6ΟΕΨΡ-Π0Β

ΨΕΨΠΟΕΨΡ-ΞΝ9

ΔΗΜΟΣ MΥΤΙΛΗΝΗΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
103/2022)

103/2022 ΨΠΨΛ46ΜΓΘΓ-
ΞΜΣ

6ΡΓΡ46ΜΓΘΓ-ΦΡΨ 
998Η46ΜΓΘΓ-7ΜΕ

6ΡΓΡ46ΜΓΘΓ-ΦΡΨ 
998Η46ΜΓΘΓ-7ΜΕ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
118/2022)

118/2022 Ψ2Ω9Ω6Ι-7ΔΠ 62ΨΦΩ6Ι-ΘΔΒ 
9ΒΑΡΩ6Ι-ΖΞΔ

62ΨΦΩ6Ι-ΘΔΒ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 81/2022 & 
132/2022)

81/2022 & 132/2022 ΡΡΠΗΩ6Τ-059 
ΩΧ6ΟΩ6Τ-ΞΘΥ

ΩΝΓΜΩ6Τ-534 
ΨΠΜΚΩ6Τ-2ΧΔ 
ΨΥΩΥΩ6Τ-ΚΕ0 
9ΩΝΡΩ6Τ-ΦΦΡ

6ΧΚΑΩ6Τ-Θ37 ΩΥΣΛΩ6Τ-6ΨΑ 
6ΒΝΡΩ6Τ-ΕΣΨ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 111/2022)

111/2022 6ΠΝΞΩΚΨ-Ν5Β 6Ε5ΩΩΚΨ-ΦΛΖ 
9498ΩΚΨ-ΥΨΗ 
9Γ9ΝΩΚΨ-Σ7Θ 
ΩΑ5ΞΩΚΨ-ΔΟ6

6Ε5ΩΩΚΨ-ΦΛΖ 9498ΩΚΨ-
ΥΨΗ 9Γ9ΝΩΚΨ-Σ7Θ 
ΩΑ5ΞΩΚΨ-ΔΟ6

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 117/2022)

117/2022 61Β7Ω62-ΛΑΥ 6ΙΠΤΩ62-57Β 
653ΤΩ62-3ΘΑ 
68Δ3Ω62-ΝΥΛ 
992ΘΩ62-ΔΩΜ

6ΙΠΤΩ62-57Β 653ΤΩ62-3ΘΑ 
68Δ3Ω62-ΝΥΛ 992ΘΩ62-ΔΩΜ

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΑΦΩΝ 5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 43/2022)

43/2022 Ω8Ψ8Ω6Α-ΓΒΔ ΨΣΗΑΩ6Α-86Κ 
6ΚΩ7Ω6Α-ΘΤ4

ΨΣΗΑΩ6Α-86Κ 6ΚΩ7Ω6Α-ΘΤ4

ΔΗΜΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 13 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
71/2022)

71/2022 6Σ6ΑΩ65-60Φ ΩΑΜΜΩ65-2ΦΕ 
6Ξ00Ω65-4Υ3

ΩΑΜΜΩ65-2ΦΕ 6Ξ00Ω65-
4Υ3

ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
179/2022)

179/2022 9ΚΩΚΩ6Χ-ΣΒ5 6Ο35Ω6Χ-Θ7Ν 
Ψ74ΔΩ6Χ-ΛΕΒ 
ΩΥΓΙΩ6Χ-Ζ0Β 
63ΙΛΩ6Χ-43Λ 
6ΤΔ4Ω6Χ-1Δ3 
ΨΔ00Ω6Χ-ΟΒΛ

6Ο35Ω6Χ-Θ7Ν Ψ74ΔΩ6Χ-ΛΕΒ 
ΩΥΓΙΩ6Χ-Ζ0Β 63ΙΛΩ6Χ-43Λ 
6ΤΔ4Ω6Χ-1Δ3 ΨΔ00Ω6Χ-ΟΒΛ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 76/2022)

76/2022 ΨΥΓΓΩΨΠ-0ΩΡ 6Α7ΤΩΨΠ-3ΝΒ 6118ΩΨΠ-ΗΘΘ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47003Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 25 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
149/2022)

149/2022 ΩΤΟ9ΩΨ7-0ΞΖ 
ΩΤΟ9ΩΨ7-0ΞΖ

60ΩΥΩΨ7-ΨΔΠ 
6ΜΟ4ΩΨ7-ΠΩΤ

9ΠΘΘΩΨ7-Σ70 6Κ0ΕΩΨ7-57Θ 
6Δ4ΕΩΨ7-ΔΛΨ 69Η2ΩΨ7-764 
ΩΖΒΓΩΨ7-ΑΚ2 6Ε89ΩΨ7-3ΧΗ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 119/2022)

119/2022 6Μ4ΡΩΨΛ-34Ψ ΨΕΑΑΩΨΛ-Θ3Υ 
9ΦΑΝΩΨΛ-8Χ6

9ΦΑΝΩΨΛ-8Χ6 ΨΕΑΑΩΨΛ-
Θ3Υ

ΔΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 37/2022)

37/2022 ΩΤ9ΘΩΨ1-629 6ΑΜΙΩΨ1-ΦΘΜ 6ΑΜΙΩΨ1-ΦΘΜ

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
ΚΥΛΛΗΝΗΣ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 175/2022)

175/2022 ΨΞΩΚΩΨΓ-ΝΑΖ 62ΙΡΩΨΓ-7ΛΠ 
6ΧΤ8ΩΨΓ-Τ3Ψ

ΨΧ0ΥΩΨΓ-ΕΑΓ 6ΨΜΗΩΨΓ-
ΛΧ7

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 
- ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ

22 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
83/2022)

83/2022 Ω55ΗΩΨΦ-ΑΙΕ 6ΡΤ9ΩΨΦ-4Μ3 
62ΖΓΩΨΦ-ΘΡΓ

6ΡΤ9ΩΨΦ-4Μ3 62ΖΓΩΨΦ-
ΘΡΓ

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 43/2022)

43/2022 61Ξ6ΩΨΤ-ΩΙΦ ΨΛΕΡΩΨΤ-3ΥΣ 
Ω5Ε8ΩΨΤ-ΥΙ4

ΨΛΕΡΩΨΤ-3ΥΣ Ω5Ε8ΩΨΤ-ΥΙ4

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 111/2022)

111/2022 652Ξ46ΜΓΤΤ-22Φ 975Ν46ΜΓΤΤ-6ΙΖ 
63Σ346ΜΓΤΤ-Ν63 
ΨΗΚΩ46ΜΓΤΤ-ΥΗΣ

ΨΗΚΩ46ΜΓΤΤ-ΥΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΟΥΣ 
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 67/2022)

67/2022 ΨΛΚ0ΩΞ7-ΤΓΘ 6Γ3ΚΩΞ7-8ΝΔ 
97ΨΨΩΞ7-ΘΑΑ

ΨΘΗΧΩΞ7-ΙΚΠ

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 72/2022)

72/2022 9Η18ΩΨ2-4ΧΓ 9ΗΖ9ΩΨ2-ΓΦΕ 97ΡΔΩΨ2-ΒΗΛ

ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 27/2022)

27/2022 90ΡΜΩΨΣ-9ΩΘ 9ΨΝΣΩΨΣ-Η5Ω 
ΨΜ0ΨΩΨΣ-ΟΚ0

ΩΔ7ΘΩΨΣ-ΠΘΦ

ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 80/2022)

80/2022 ΩΝΖΜΩΨΑ-Κ45 Ψ7ΗΧΩΨΑ-1ΟΕ 
ΨΠ6ΖΩΨΑ-ΛΡΡ

Ψ7ΗΧΩΨΑ-1ΟΕ ΨΠ6ΖΩΨΑ-
ΛΡΡ

ΔΗΜΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
102/2022)

102/2022 97ΠΦΩΨΝ-Υ29 ΨΘΨ3ΩΨΝ-ΡΥΠ 
ΨΗ11ΩΨΝ-Δ7Η 
Ψ7Ω9ΩΨΝ-ΔΑΔ 
9ΞΦΔΩΨΝ-1ΒΕ 
6Ι87ΩΨΝ-ΒΛΩ 
64ΚΧΩΨΝ-Ρ1Β

95ΙΧΩΨΝ-ΨΟΕ 6Λ17ΩΨΝ-4ΗΓ 
9ΚΝΖΩΨΝ-ΘΓΨ ΩΜΣΩΩΨΝ-
ΚΘΕ ΨΘΘ3ΩΨΝ-ΠΗΒ 
ΩΖΖΥΩΨΝ-Η8Π

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 63/2022)

63/2022 9Ν7Σ46ΜΓΗΖ-ΚΜ9 9Σ1Σ46ΜΓΗΖ-Σ4Β 
Ψ8Ν946ΜΓΗΖ-13Ζ

9Σ1Σ46ΜΓΗΖ-Σ4Β 
Ψ8Ν946ΜΓΗΖ-13Ζ

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 117/2022)

117/2022 ΨΠΔΞΩ9Ο-ΖΚΑ ΨΤ5ΘΩ9Ο-Χ2Π 
ΨΕΚΑΩ9Ο-76Π

92ΓΙΩ9Ο-ΘΧ2 ΨΔΧ1Ω9Ο-2Ο0

ΔΗΜΟΣ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ 6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 79/2022)

79/2022 Ρ7ΧΖΩ9Β-57Φ ΩΤΠΒΩ9Β-00Δ 
6Ξ6ΨΩ9Β-0Ι6 
ΩΑ1ΦΩ9Β-ΧΦ1 
ΨΕ44Ω9Β-ΤΝ7 
9ΩΥΒΩ9Β-ΦΝΩ 
ΩΖ3ΜΩ9Β-8ΓΙ

ΩΖ3ΜΩ9Β-8ΓΙ 9ΩΥΒΩ9Β-ΦΝΩ 
ΨΕ44Ω9Β-ΤΝ7 ΩΑ1ΦΩ9Β-
ΧΦ1 6Ξ6ΨΩ9Β-0Ι6 ΩΤΠΒΩ9Β-
00Δ

ΔΗΜΟΣ ΒΟΙΟΥ 6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 71/2022)

71/2022 ΨΟΔ6Ω97-ΞΕΧ 91ΞΙΩ97-ΙΣ1 
ΨΟΠ9Ω97-6ΧΡ

91ΞΙΩ97-ΙΣ1 ΨΟΠ9Ω97-6ΧΡ

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ 24 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
193/2022)

193/2022 Ω2ΟΔΩ96-Υ6Β 6ΗΝΡΩ96-ΔΟ6 
9ΚΔΧΩ96-ΧΒΟ

ΩΧΟΦΩ96-ΛΧΤ 6ΨΓ9Ω96-Π58

ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 56/2022)

56/2022 9ΟΧΒΩ9Ξ-ΞΒΧ ΨΔΧΕΩ9Ξ-ΣΝ5 ΨΔΧΕΩ9Ξ-ΣΝ5

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 94/2022 & 
121/2022)

94/2022 & 121/2022 6ΛΞΧΩ9Θ-ΔΟΙ 
6Δ4ΗΩ9Θ-ΚΚΖ

96ΑΕΩ9Θ-29Τ 
6ΔΥ9Ω9Θ-7ΦΞ

96ΑΕΩ9Θ-29Τ 6ΔΥ9Ω9Θ-7ΦΞ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47004 Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΔΗΜΟΣ ΔΕΣΚΑΤΗΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
78/2022)

78/2022 9ΞΗΚΩ9Υ-Ε7Ξ Ω8ΔΦΩ9Υ-ΡΟ5 
Ψ8ΡΧΩ9Υ-ΗΓΛ

Ω8ΔΦΩ9Υ-ΡΟ5 Ψ8ΡΧΩ9Υ-ΗΓΛ

ΔΗΜΟΣ ΔΙΡΦΥΩΝ 
ΜΕΣΣΑΠΙΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
46/2022)

46/2022 63ΓΟΩ92-ΑΝΜ ΩΜΑ5Ω92-Ν8Π 
ΨΜΜΕΩ92-9ΓΟ

ΩΜΑ5Ω92-Ν8Π ΨΜΜΕΩ92-
9ΓΟ

ΔΗΜΟΣ ΔΟΜΟΚΟΥ 8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 113/2022)

113/2022 Ψ4ΒΕΩ9Α-ΘΘΡ Ψ50ΙΩ9Α-ΦΘ0 
Ψ73ΝΩ9Α-ΠΥΜ 
6Η37Ω9Α-389

ΨΡΟΡΩ9Α-Χ5Ε Ψ50ΙΩ9Α-ΦΘ0 
Ψ73ΝΩ9Α-ΠΥΜ 6Η37Ω9Α-
389

ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 79/2022)

79/2022 ΡΞΞΠΩ95-687 9ΔΜΓΩ95-Ω2Τ 
ΨΔ03Ω95-ΔΦΨ

60Ξ6Ω95-ΔΥΑ

ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΣΑΜΟΥ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 45/2022)

45/2022 ΩΑ6Λ46ΜΦΟ8-
ΛΜ2

ΩΝ7646ΜΦΟ8-Ρ7Φ 6ΡΣ746ΜΦΟ8-ΡΡΤ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 75/2022 & 
73/2022)

75/2022 & 73/2022 6708ΩΡΠ-ΠΚ0 
ΡΘΕ2ΩΡΠ-ΟΣΝ

Ψ3ΔΒΩΡΠ-ΔΕΞ Ψ3ΔΒΩΡΠ-ΔΕΞ

ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
169/2022)

169/2022 6ΧΒΑΩΡΟ-ΩΙΑ 9ΣΡΨΩΡΟ-ΚΩΙ 
Ψ9Θ7ΩΡΟ-9ΥΞ 
65ΞΙΩΡΟ-Κ0Η

ΩΘΑΕΩΡΟ-Ψ9Ι

ΔΗΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 52/2022)

52/2022 ΨΒΛΔΩΡ7-ΨΗΞ ΩΥΣΑΩΡ7-3ΩΟ 6Υ61ΩΡ7-7ΚΡ

ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΠΠΑ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 117/2022)

117/2022 ΨΜΑΞΩΡΩ-ΓΣ7 6ΗΦ1ΩΡΩ-ΥΟΡ 
ΩΘΘ3ΩΡΩ-41Η

687ΛΩΡΩ-Χ96

ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
133/2022)

133/2022 62ΓΔΩΡ6-ΘΩ7 9Π53ΩΡ6-ΕΡΛ 6ΦΓΨΩΡ6-Ν9Ρ

ΔΗΜΟΣ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 32/2022)

32/2022 ΩΤ6ΞΩΡ9-ΣΚΨ ΨΚΩ2ΩΡ9-ΧΒ7 
Ψ0ΞΩΩΡ9-45Ρ 
6ΧΑΗΩΡ9-ΜΛΠ 
Ψ53ΩΩΡ9-Ξ5Κ 
ΨΠ3ΕΩΡ9-1ΧΔ 
6Ν0ΟΩΡ9-ΔΤ9

ΨΚΩ2ΩΡ9-ΧΒ7 Ψ0ΞΩΩΡ9-45Ρ 
6ΧΑΗΩΡ9-ΜΛΠ Ψ53ΩΩΡ9-
Ξ5Κ ΨΠ3ΕΩΡ9-1ΧΔ 6Ν0ΟΩΡ9-
ΔΤ9

ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ 2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 50/2022)

50/2022 622ΕΩΡ0-9Μ9 9ΘΨΠΩΡ0-0ΞΝ 91Ξ9ΩΡ0-4ΓΔ

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 75/2022)

75/2022 ΨΣΤ7ΩΡΓ-Ξ45 6ΑΗΝΩΡΓ-6Δ6 
ΨΤΛΡΩΡΓ-6ΥΝ

ΨΤΚΨΩΡΓ-ΜΓ7

ΔΗΜΟΣ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 95/2022)

95/2022 ΨΞ2ΥΩΡΙ-ΧΟ4 6Δ1ΕΩΡΙ-ΥΗΟ 97ΕΦΩΡΙ-ΗΟ2 Ψ53ΕΩΡΙ-Π31

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
122/2022)

122/2022 6ΖΤ5ΩΡΣ-8Γ9 6Η30ΩΡΣ-ΘΒΛ 6Α47ΩΡΣ-ΕΥΕ

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 275/2022)

275/2022 ΨΨΒΙΩΡ5-ΟΨΘ 9ΠΔΔΩΡ5-ΡΚ7 
9ΚΦ8ΩΡ5-ΙΝΜ

9ΠΔΔΩΡ5-ΡΚ7 9ΚΦ8ΩΡ5-ΙΝΜ

ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 27 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
129/2022)

129/2022 9ΨΧΑΩΡΜ-ΓΤΟ 9ΥΘΠΩΡΜ-Ρ9Μ ΨΤΛΥΩΡΜ-ΡΚΙ

ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 58/2022)

58/2022 6ΥΓΜΩΡ8-0ΒΧ 6Λ2ΠΩΡ8-0ΟΥ 
6Φ9ΝΩΡ8-ΥΚΘ

ΨΡΗΦΩΡ8-ΨΞΥ

ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 59/2022)

59/2022 6ΩΣΦΩΕΒ-ΓΨΞ 9ΒΜΜΩΕΒ-ΚΘΙ 68Μ3ΩΕΒ-ΛΥ8

ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 26 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
135/2022)

135/2022 Ψ7ΤΡΩΕΩ-ΒΥ4 9ΞΟ3ΩΕΩ-ΞΜ4 9ΞΟ3ΩΕΩ-ΞΜ4

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
307/2022)

307/2022 99ΦΓΩΕΡ-ΧΨΘ ΨΛ01ΩΕΡ-ΧΣ7 ΨΛ01ΩΕΡ-ΧΣ7



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47005Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
74/2022)

74/2022 6ΝΟ8ΩΕΕ-ΞΓΞ Ω37ΣΩΕΕ-4ΩΛ 
Ψ3ΕΓΩΕΕ-Ι6Ο 
ΩΧΕΘΩΕΕ-Δ18 
ΨΤΡ6ΩΕΕ-ΩΔ4

Ω37ΣΩΕΕ-4ΩΛ Ψ3ΕΓΩΕΕ-Ι6Ο 
ΩΧΕΘΩΕΕ-Δ18 ΨΤΡ6ΩΕΕ-ΩΔ4

ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
ΣΕΛΙΝΟΥ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 92/2022)

92/2022 Ψ47ΠΩΕ1-ΠΧΨ 99ΛΗΩΕ1-ΓΓΛ 
Ψ1ΨΞΩΕ1-ΨΚΖ

ΨΚΟ7ΩΕ1-Ψ6Ξ 64ΖΟΩΕ1-3ΣΤ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
106/2022)

106/2022 Ψ7ΓΕΩΕΗ-ΝΣΛ 63Π0ΩΕΗ-ΞΛΜ 63Π0ΩΕΗ-ΞΛΜ

ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 165/2022)

165/2022 ΨΙΡΙΩΕΓ-98Ω 92ΝΣΩΕΓ-ΖΣ2 
92ΖΡΩΕΓ-ΕΗ9

92ΝΣΩΕΓ-ΖΣ2 92ΖΡΩΕΓ-ΕΗ9

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
152/2022)

152/2022 6ΗΠ6ΩΕΤ-5ΚΚ Ω3ΕΩΩΕΤ-636 Ω3ΕΩΩΕΤ-636

ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 55/2022)

55/2022 6Χ1ΨΩΕ3-ΒΕΒ 9Ξ3ΠΩΕ3-ΓΛΖ 6ΔΡ2ΩΕ3-ΖΝ8

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 119/2022)

119/2022 ΩΑ8ΥΩΕ2-6ΟΥ 6ΧΧΟΩΕ2-ΕΓ3 
ΨΘΧΣΩΕ2-8ΕΚ 
Ψ6ΘΗΩΕ2-ΝΦΜ 
Ψ4ΩΛΩΕ2-ΖΡΖ 
96ΡΕΩΕ2-1ΞΗ 
ΨΠ1ΕΩΕ2-Ε93 
91ΩΠΩΕ2-ΥΟ1 
6ΣΩ5ΩΕ2-811 
6Ε3ΨΩΕ2-55Ψ

ΩΑ8ΥΩΕ2-6ΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

52 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
173/2022)

173/2022 6ΙΟΗΩΕΣ-ΛΕ9 6ΟΡΨΩΕΣ-ΚΓ3 
9ΓΝΝΩΕΣ-Γ8Ο 
9Ε06ΩΕΣ-Ι9Ο

6ΟΡΨΩΕΣ-ΚΓ3 9ΓΝΝΩΕΣ-Γ8Ο 
9Ε06ΩΕΣ-Ι9Ο

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
66/2022)

66/2022 6713ΩΕΝ-ΒΞ3 6ΕΕΟΩΕΝ-ΝΝΟ ΨΓ2ΩΩΕΝ-ΤΞΙ

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
53/2022)

53/2022 6ΕΤΚΩΕΧ-4ΤΟ 9ΑΥ3ΩΕΧ-9ΤΝ 
ΩΧΔΥΩΕΧ-0ΟΘ

9ΑΥ3ΩΕΧ-9ΤΝ ΩΧΔΥΩΕΧ-0ΟΘ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 22 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
129/2022)

129/2022 ΨΜΞΑΩΛΠ-ΝΔΣ ΨΠ3ΛΩΛΠ-0ΑΟ 
ΨΛΕΑΩΛΠ-ΨΓΕ 
972ΞΩΛΠ-7ΕΞ 
ΨΤΛ6ΩΛΠ-Σ2Λ

ΨΛΕΑΩΛΠ-ΨΓΕ ΨΠ3ΛΩΛΠ-
0ΑΟ 972ΞΩΛΠ-7ΕΞ ΨΤΛ6ΩΛΠ-
Σ2Λ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 96/2022)

96/2022 69ΔΔΩΛΟ-0Τ3 9ΓΧΨΩΛΟ-ΔΚΔ 
ΨΜ6ΗΩΛΟ-0ΜΑ

9ΓΧΨΩΛΟ-ΔΚΔ ΨΜ6ΗΩΛΟ-
0ΜΑ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΕΥΟΣΜΟΥ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 112/2022)

112/2022 ΡΠΖ5ΩΛΒ-Φ99 Ψ4Ζ8ΩΛΒ-5ΝΡ 
6ΞΘΞΩΛΒ-ΥΩ9 
94Υ6ΩΛΒ-4Χ4 
69Φ5ΩΛΒ-Ξ0Ξ 
6ΘΑΠΩΛΒ-Λ65 
94ΖΤΩΛΒ-ΕΣΓ 
6Θ1ΝΩΛΒ-ΤΣΓ 
902ΒΩΛΒ-0Γ4 
9Ψ77ΩΛΒ-Ν32

97ΤΦΩΛΒ-5Ω3 6Χ35ΩΛΒ-Ω3Γ 
6ΚΡΧΩΛΒ-2ΤΚ 90Θ4ΩΛΒ-ΒΨΕ 
9ΞΩ9ΩΛΒ-Ω2Ξ ΩΣΝΖΩΛΒ-1ΛΠ

ΔΗΜΟΣ ΚΥΜΗΣ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 57/2022)

57/2022 Ψ23ΒΩΛΡ-ΩΟΡ Ψ6ΙΔΩΛΡ-5ΘΓ 
ΨΡ2ΘΩΛΡ-0ΙΑ

Ψ6ΙΔΩΛΡ-5ΘΓ ΨΡ2ΘΩΛΡ-0ΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
343/2022)

343/2022 9Ο38ΩΛΚ-ΕΧΖ 6ΣΙΣΩΛΚ-ΤΑ1 
Ψ8Χ2ΩΛΚ-ΩΔΡ

Ρ6Ρ1ΩΛΚ-ΓΗΓ ΨΟ7ΒΩΛΚ-Η15

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 40 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
133/2022 & 167/2022)

133/2022 & 167/2022 6ΩΡΘΩΛΞ-1Ι1 
9Ξ2ΡΩΛΞ-ΠΤ1

Ω3ΖΕΩΛΞ-Σ51 Ψ9Γ4ΩΛΞ-343 6Ν6ΦΩΛΞ-ΘΒ1 
6ΟΞ2ΩΛΞ-Θ4Β



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47006 Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΔΗΜΟΣ ΛΕΡΟΥ 8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 46/2022)

46/2022 Ψ390ΩΛΓ-ΦΒΠ 6ΛΥΛΩΛΓ-ΡΙ0 
ΨΤΑΩΩΛΓ-ΘΓΑ

6ΛΥΛΩΛΓ-ΡΙ0 ΨΤΑΩΩΛΓ-ΘΓΑ

ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 60/2022)

60/2022 6ΡΕΚΩΛΘ-ΟΕ0 6Θ9ΖΩΛΘ-9Χ7 6Θ9ΖΩΛΘ-9Χ7 ΩΣ81ΩΛΘ-Ε07

ΔΗΜΟΣ ΛΙΜΝΗΣ 
ΠΛΑΣΤΗΡΑ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 96/2022)

96/2022 6ΕΨ9ΩΛΥ-ΡΥΞ 68ΛΚΩΛΥ-ΩΟΡ 
6ΣΜ5ΩΛΥ-Ρ87

6ΧΨ2ΩΛΥ-ΑΕΓ 6ΣΜ5ΩΛΥ-Ρ87

ΔΗΜΟΣ ΛΟΚΡΩΝ 6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 6/63/2022)

6/63/2022 6ΠΧ6ΩΛΤ-ΡΜ6 ΩΑ2ΜΩΛΤ-Ε86 
ΨΑΨ2ΩΛΤ-Ε41

ΩΑ2ΜΩΛΤ-Ε86 ΨΑΨ2ΩΛΤ-
Ε41

ΔΗΜΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 47/2022)

47/2022 9ΧΓΛΩΛ2-Η8Ρ 6ΚΚΤΩΛ2-ΕΑ5 
ΨΠΑΣΩΛ2-7ΛΨ

6ΚΚΤΩΛ2-ΕΑ5 ΨΠΑΣΩΛ2-7ΛΨ

ΔΗΜΟΣ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 92/2022)

92/2022 ΩΤ8ΤΩΛΝ-Τ8Ο ΩΜΜ7ΩΛΝ-5ΘΥ ΨΗΘΜΩΛΝ-ΙΙ6

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
119/2022)

119/2022 6Ρ8ΩΩΚΠ-ΡΦΞ ΨΒΝΙΩΚΠ-2ΒΜ 
Ω3Β1ΩΚΠ-Γ3Μ

ΨΘΤ1ΩΚΠ-Λ9Ν 6ΦΞΛΩΚΠ-
122

ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΕΩΡΩΝ 9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 116/2022)

116/2022 ΩΖ4Α46ΜΜΥΗ-
ΞΑ3

68Ζ746ΜΜΥΗ-ΥΑΒ 
6Η8346ΜΜΥΗ-Ζ7Ξ

68Ζ746ΜΜΥΗ-ΥΑΒ 
6Η8346ΜΜΥΗ-Ζ7Ξ

ΔΗΜΟΣ ΜΙΝΩΑ 
ΠΕΔΙΑΔΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
47/2022)

47/2022 9ΛΗΕΩΚ6-Π4Η Ψ9ΖΘΩΚ6-ΡΗΥ 
ΨΟΖΧΩΚ6-ΚΦΗ

66Τ8ΩΚ6-ΗΜΣ

ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 119/2022)

119/2022 67Σ4ΩΚ9-271 6Χ4ΑΩΚ9-ΚΩΝ 
6ΦΖΝΩΚ9-Ν12

6Χ4ΑΩΚ9-ΚΩΝ 6ΦΖΝΩΚ9-Ν12

ΔΗΜΟΣ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 50/2022)

50/2022 6Β1ΙΩΚΕ-ΚΧ0 6ΔΜΥΩΚΕ-ΞΗΟ ΨΒΩΨΩΚΕ-3ΩΖ

ΔΗΜΟΣ 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 64/2022)

64/2022 ΨΛ3ΕΩΚΞ-ΟΗ6 ΩΤΩΛΩΚΞ-Ν1Σ 
ΨΜΞ4ΩΚΞ-ΗΧΧ

ΨΡ2ΦΩΚΞ-ΨΡΜ Ψ9ΜΠΩΚΞ-
ΗΣ1

ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 7919/2022)

7919/2022 ΨΨ9ΒΩΚ0-ΝΟΓ 6ΩΠΔΩΚ0-7ΛΒ 
ΨΣΑΦΩΚ0-Η1Ρ

6ΩΠΔΩΚ0-7ΛΒ ΨΣΑΦΩΚ0-
Η1Ρ

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ 5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 173/2022)

173/2022 ΩΥ2ΖΩΚΓ-9Η6 6ΦΕΖΩΚΓ-ΓΟΖ 
ΨΒΥΒΩΚΓ-ΥΘΕ

6ΦΕΖΩΚΓ-ΓΟΖ ΨΒΥΒΩΚΓ-ΥΘΕ

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ 20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
104/2022)

104/2022 ΨΘΙ8ΩΚΦ-ΟΗ1 Ψ0ΣΟΩΚΦ-4ΥΧ 
Ω30ΘΩΚΦ-ΜΓΗ 
6ΙΕΑΩΚΦ-Υ4Θ

Ω30ΘΩΚΦ-ΜΓΗ 6ΙΕΑΩΚΦ-
Υ4Θ

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΣΥΚΕΩΝ

14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
104/2022)

104/2022 ΨΑΙΖΩΚΙ-Κ5Φ Ω340ΩΚΙ-ΦΗ2 Ω340ΩΚΙ-ΦΗ2

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
ΣΕΡΡΩΝ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 63/2022)

63/2022 6ΤΚΚΩΚΘ-7Χ2 ΨΝΧΜΩΚΘ-95Η 6ΦΤΓΩΚΘ-ΙΓ2

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ 
ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΑΣ

28 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
572/2022)

572/2022 ΩΔΠΦΩΚΤ-ΛΒ8 6ΟΤΛΩΚΤ-00Λ 
Ω8ΞΞΩΚΤ-Ξ09

6ΟΤΛΩΚΤ-00Λ Ω8ΞΞΩΚΤ-Ξ09

ΔΗΜΟΣ ΝΕΣΤΟΥ 15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
42/2022)

42/2022 ΩΤΓ7ΩΚΣ-6ΥΡ 699ΛΩΚΣ-4ΥΛ 
ΩΤ1ΡΩΚΣ-Λ6Χ

699ΛΩΚΣ-4ΥΛ

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΥΦΑ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 144/2022)

144/2022 9Θ3ΙΩΚ5-7ΡΑ 6Χ4ΘΩΚ5-4Ν3 
Ψ4ΦΡΩΚ5-ΞΒ1

9ΛΠΟΩΚ5-ΥΩΖ

ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 22 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
54/2022)

54/2022 9ΛΟΔΩΚ8-21Μ 6ΖΗΡΩΚ8-8ΡΜ 6ΖΗΡΩΚ8-8ΡΜ

ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
70/2022)

70/2022 9Ρ0ΡΩΞΒ-ΞΗΜ 60ΗΣΩΞΒ-Β3Δ 
ΨΑΚΝΩΞΒ-ΦΦΩ

60ΗΣΩΞΒ-Β3Δ ΨΑΚΝΩΞΒ-
ΦΦΩ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΓΓΑΙΟΥ 7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 198/2022)

198/2022 90Δ8ΩΞΨ-Φ20 6ΘΠΞΩΞΨ-ΤΩ3 6ΟΣΦΩΞΨ-ΞΞΡ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ 3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 174/2022)

174/2022 6ΞΦΝΩΞΡ-Α4Ε ΨΡ68ΩΞΡ-Υ3Γ 
ΨΝΧ5ΩΞΡ-7Λ4

ΨΡ68ΩΞΡ-Υ3Γ ΨΝΧ5ΩΞΡ-7Λ4

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΑΜΑ 3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 58/2022)

58/2022 97Ξ0ΩΞΛ-ΔΙΚ 6ΔΛΧΩΞΛ-Δ1Θ 
6ΜΛΓΩΞΛ-6Κ1

9ΞΤ2ΩΞΛ-Ν2Ε



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47007Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
150/2022)

150/2022 6ΦΔΖΩΞ0-ΖΨΤ ΨΜΔΖΩΞ0-4ΛΖ 
ΨΘΝΞΩΞ0-Σ2Δ

ΨΜΔΖΩΞ0-4ΛΖ ΨΘΝΞΩΞ0-
Σ2Δ

ΔΗΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
140/2022)

140/2022 ΨΚΖ5ΩΞΤ-ΥΦΓ 634ΕΩΞΤ-67Μ 634ΕΩΞΤ-67Μ

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 35/2022)

35/2022 6Θ8ΘΩΞ5-62Σ 6ΕΘ5ΩΞ5-Ρ6Γ 6ΕΘ5ΩΞ5-Ρ6Γ

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
141/2022)

141/2022 ΨΥΒ1ΩΞΧ-Σ40 6ΚΨΞΩΞΧ-Μ84 6ΚΨΞΩΞΧ-Μ84 9ΒΠ3ΩΞΧ-Ζ2Ω

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
74/2022)

74/2022 ΨΣΩΠΩ14-ΙΤΟ 6Θ9ΣΩ14-ΧΡΗ 
6ΜΔΤΩ14-Ψ87

ΩΧΔΨΩ14-ΘΙ6 6Ρ7ΨΩ14-Φ6Ι

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΟΥ - 
ΝΕΣΤΟΡΟΣ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
134/2022)

134/2022 6ΟΖΙΩ1Β-ΙΗΛ 9ΡΛΓΩ1Β-ΚΗΔ 9ΡΛΓΩ1Β-ΚΗΔ

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 102/2022)

102/2022 998ΤΩ17-5Θ5 ΩΜΓΤΩ17-8ΗΤ 67Υ4Ω17-Ζ56

ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 62/2022)

62/2022 Ψ56ΞΩ1Ω-ΡΨ5 ΨΩΗΨΩ1Ω-ΟΜ5 ΨΩΗΨΩ1Ω-ΟΜ5

ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
136/2022)

136/2022 ΨΛΙ4Ω16-ΜΤΧ 6ΒΑΧΩ16-0ΨΡ 6ΒΑΧΩ16-0ΨΡ 6ΥΖΙΩ16-ΚΥΧ

ΔΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
158/2022)

158/2022 ΨΛΤ5Ω1Ψ-6ΥΣ ΨΞΛΧΩ1Ψ-ΩΧ0 68ΓΤΩ1Ψ-ΠΚΟ

ΔΗΜΟΣ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
51/2022)

51/2022 ΨΤΖΠΩ19-Γ3Φ ΨΣΛ2Ω19-Δ1Λ 
90Δ5Ω19-ΖΟ9

ΨΣΛ2Ω19-Δ1Λ 90Δ5Ω19-ΖΟ9

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΒΙΩΝ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
51/2022)

51/2022 9ΗΚΥ46ΜΓΗ5-ΧΟΓ 6ΜΝΞ46ΜΓΗ5-Π5Δ 
91ΜΔ46ΜΓΗ5-ΖΦΟ 
6Ι4Γ46ΜΓΗ5-ΗΦΣ 
95ΖΜ46ΜΓΗ5-1Ω4

ΨΔΟ646ΜΓΗ5-ΛΔΑ

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 122 / 2022)

122 / 2022 6ΖΣ8Ω10-Δ9Ρ Ρ18ΖΩ10-ΟΣΘ 9Υ7ΠΩ10-9ΚΠ

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 58/2022)

58/2022 9Θ43Ω1Γ-0ΑΨ 6ΟΖΝΩ1Γ-4ΦΑ 
9ΚΥ0Ω1Γ-ΖΘ2 
9ΣΔΡΩ1Γ-8ΒΨ

6ΟΖΝΩ1Γ-4ΦΑ 9ΚΥ0Ω1Γ-ΖΘ2 
9ΣΔΡΩ1Γ-8ΒΨ

ΔΗΜΟΣ ΣΙΚΥΩΝΙΩΝ 5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 100/2022)

100/2022 6ΧΝΒΩ1Θ-5ΜΨ Ψ95ΗΩ1Θ-6Σ6 Ψ95ΗΩ1Θ-6Σ6

ΔΗΜΟΣ ΣΙΝΤΙΚΗΣ 3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 51/2022)

51/2022 9ΕΚΚΩ1Υ-ΠΘΠ 94ΖΩΩ1Υ-Ξ3Ζ 62ΔΛΩ1Υ-Θ0Ν

ΔΗΜΟΣ ΣΟΦΑΔΩΝ 3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 65/2022)

65/2022 ΨΣΦΓΩ1Μ-ΡΝΒ 6ΓΡ0Ω1Μ-ΓΤ4 
6Χ67Ω1Μ-ΣΚ1

6Ψ23Ω1Μ-Κ2Λ

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 46/2022)

46/2022 Ψ50ΟΩΗ7-Η5Ο ΡΠΒ6ΩΗ7-4ΙΤ ΡΠΒ6ΩΗ7-4ΙΤ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΚΚΑΙΩΝ 9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 134/2022)

134/2022 6Υ0ΙΩΗ9-Θ3Ψ ΨΣ10ΩΗ9-Β5Ζ 
6ΒΚΓΩΗ9-ΥΔΒ

Ψ4Π2ΩΗ9-90Ζ

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 130/2022)

130/2022 ΨΟΘ3ΩΗΡ-ΓΙΡ 6ΖΗΨΩΗΡ-Υ72 ΩΔΤΟΩΗΡ-ΚΧ1

ΔΗΜΟΣ ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 47/2022)

47/2022 6ΧΥΤΩΗΕ-72Γ ΩΝΜΟΩΗΕ-Ξ0Σ 6ΚΨΚΩΗΕ-ΡΟΨ

ΔΗΜΟΣ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 11 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
79/2022)

79/2022 90ΣΙΩΗΚ-ΧΧ3 6169ΩΗΚ-3ΞΠ 
Ρ4ΘΟΩΗΚ-140

6169ΩΗΚ-3ΞΠ Ρ4ΘΟΩΗΚ-140

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 38/2022)

38/2022 ΩΣΜΧΩΗΗ-ΚΕΝ 6Ω44ΩΗΗ-Α6Γ 
ΨΖ4ΝΩΗΗ-ΘΦ1

6Ω44ΩΗΗ-Α6Γ ΨΖ4ΝΩΗΗ-
ΘΦ1

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 

35/2022 ΨΞΣΦΩΗ0-Φ4Χ ΩΑΣΚΩΗ0-ΚΑΧ 6ΦΥΒΩΗ0-2ΓΔ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47008 Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

35/2022)

ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 195/2022)

195/2022 6ΨΒ6ΩΗΙ-Ψ79 Ψ3Φ1ΩΗΙ-ΔΒΕ Ψ3Φ1ΩΗΙ-ΔΒΕ

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
54/2022)

54/2022 ΨΓΠΞΩΗ2-9Ι2 Ψ81ΨΩΗ2-ΛΩΣ 
Ψ5ΑΓΩΗ2-ΣΗ0

Ψ81ΨΩΗ2-ΛΩΣ Ψ5ΑΓΩΗ2-
ΣΗ0

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΕΩΝ 15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
65/2022)

65/2022 ΩΝΣΙΩΗΑ-9ΚΘ ΨΔ56ΩΗΑ-ΤΟ0 
Ω2Τ4ΩΗΑ-ΨΚ5

ΨΔ56ΩΗΑ-ΤΟ0 Ω2Τ4ΩΗΑ-
ΨΚ5

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 30 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
127/2022)

127/2022 ΨΞΑΖΩΗ5-ΔΥΓ ΨΤΛ0ΩΗ5-Φ2Δ ΨΤΛ0ΩΗ5-Φ2Δ

ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ 7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 218/2022)

218/2022 ΨΑΦΤΩΗΝ-ΤΔΣ Ρ1ΥΛΩΗΝ-ΓΒ3 
ΡΘΘΙΩΗΝ-649

63ΗΗΩΗΝ-6ΜΒ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΤΗΛΕΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 69/2022)

69/2022 9ΧΞΣΟΕΠΞ-Ψ4Ω 
9ΧΞΣΟΕΠΞ-Ψ4Ω

943ΘΟΕΠΞ-3ΝΩ 
6Σ9ΥΟΕΠΞ-ΑΣΠ

943ΘΟΕΠΞ-3ΝΩ 6Σ9ΥΟΕΠΞ-
ΑΣΠ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 18/2022)

18/2022 61Ζ6ΟΚ10-ΩΩΠ Ω571ΟΚ10-ΤΦΚ 63Ε6ΟΚ10-ΨΩΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΣ 
ΧΙΟΥ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 60/2022)

60/2022 Ψ701ΟΛΥΥ-922 ΡΩ7ΝΟΛΥΥ-Ω5Υ 
Ρ4ΨΦΟΛΥΥ-ΧΙ8 
9ΟΔΕΟΛΥΥ-Ο6Ζ 
ΨΑ19ΟΛΥΥ-ΨΛΡ

Ψ53ΔΟΛΥΥ-ΙΝΠ

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 23/2022)

23/2022 9ΡΖ2ΟΚΒΑ-ΗΕΔ ΨΜΕ7ΟΚΒΑ-ΜΔ8 
6ΔΓΠΟΚΒΑ-ΤΒ9

ΨΜΕ7ΟΚΒΑ-ΜΔ8 6ΔΓΠΟΚΒΑ-
ΤΒ9

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 23/2022)

23/2022 623ΒΟΕ0Θ-ΨΡΙ 6ΟΑ9ΟΕ0Θ-Χ2Γ 
Ψ6ΖΒΟΕ0Θ-2ΝΚ

6ΟΑ9ΟΕ0Θ-Χ2Γ Ψ6ΖΒΟΕ0Θ-
2ΝΚ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣ 
ΛΕΡΟΥ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 25/2022)

25/2022 94ΝΞΟΚΒΣ-ΨΑΒ ΨΥ8ΖΟΚΒΣ-ΖΤΓ 
ΨΘ7ΙΟΚΒΣ-Ξ1Ζ

ΨΥ8ΖΟΚΒΣ-ΖΤΓ ΨΘ7ΙΟΚΒΣ-
Ξ1Ζ

ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 22/2022)

22/2022 9Ψ6ΑΟΡΔΜ-ΡΙΣ 91Β2ΟΡΔΜ-6ΥΑ ΨΑ27ΟΡΔΜ-ΡΓΧ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 498/2022)

498/2022 6ΔΜ3469ΗΛΠ-Ω63 6ΣΩ1469ΗΛΠ-Δ2Ψ 9Ψ9Ρ469ΗΛΠ-ΠΙΡ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 11/2022)

ΠΡ 11/2022 6ΚΨ7469ΗΛΗ-7ΞΚ 94ΟΨ469ΗΛΗ-ΥΡΘ 
636Σ469ΗΛΗ-70Ρ

ΨΧΜΕ469ΗΛΗ-ΒΞΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 5/30-05-
2022)

ΠΡ 5/30-05-2022 Ψ2ΥΝ469ΗΚΒ-Γ6Υ 67Β2469ΗΚΒ-Δ3Κ 6ΩΨ8469ΗΚΒ-4ΙΩ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 9/2022)

ΠΡ 9/2022 60ΗΘ469ΗΚ7-Ρ1Π 9ΙΛ4469ΗΚ7-ΘΓΒ 
914Α469ΗΚ7-ΥΕΟ 
ΩΝ4Φ469ΗΚ7-1ΛΤ

ΨΕΧΚ469ΗΚ7-ΘΓΤ 
938Λ469ΗΚ7-094 
9ΔΝΟ469ΗΚ7-Κ4Α

ΕΡΤ 40 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΠΡ 
297/26-5-2022)

ΠΡ 297/26-5-2022 6Ι3Γ465Θ1Ε-54Κ 6836465Θ1Ε-ΞΒΛ 6ΓΑΑ465Θ1Ε-8ΥΞ

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ 
ΧΡΟΝΙΩΝ ΠΑΘΗΣΕΩΝ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 73/2022)

73/2022 ΨΠΙΨ465ΙΨ4-8Μ4 62ΟΑ465ΙΨ4-ΣΜΝ 62ΟΑ465ΙΨ4-ΣΜΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47009Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

46 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΠΡ 
21/2022)

ΠΡ 21/2022 6ΨΩΧΟΞΧΣ-25Α 6Ο7ΞΟΞΧΣ-Ι7Φ 68ΣΔΟΞΧΣ-Λ7Θ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
162/2022)

162/2022 Ψ9ΗΗΟΞΝ2-8ΓΑ 9Κ8ΗΟΞΝ2-Ε0Α 
ΨΓΦ2ΟΞΝ2-Λ90

91ΤΑΟΞΝ2-ΒΙΕ

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΜΩΠΙΑΣ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 20/2022)

20/2022 Ψ2Λ6ΟΛΑΚ-Κ4Υ ΨΝ3ΖΟΛΑΚ-ΣΟΓ 
ΩΧΘΦΟΛΑΚ-Η2Σ

ΨΠ5ΩΟΛΑΚ-371

ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ - 
ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 49/2022)

49/2022 63Ζ3ΟΚ9Β-ΞΨΙ 6ΩΦ8ΟΚ9Β-6Ι6 ΨΗ71ΟΚ9Β-1ΘΘ

ΚΕΝΤΡΟ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΣ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 42/2022)

42/2022 ΩΤ9ΜΟΛΥΓ-ΧΝΗ 6Ι23ΟΛΥΓ-ΙΗΦ 
9ΕΕΖΟΛΥΓ-ΓΙ4 
6ΠΕΧΟΛΥΓ-ΦΦΦ

ΩΤ0ΑΟΛΥΓ-9ΟΩ Ψ3Ν4ΟΛΥΓ-
9ΝΤ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΓΟΥΣ ΜΥΚΗΝΩΝ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 56/2022)

56/2022 ΨΤΝΣΟΕΚΦ-ΕΗΛ 94ΜΖΟΕΚΦ-0ΩΣ 91ΖΜΟΕΚΦ-ΘΑΩ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΣ 
ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 32/2022)

32/2022 6Χ2ΡΟΞΦΕ-ΦΝ2 9ΦΜΧΟΞΦΕ-9Η0 Ψ1ΟΘΟΞΦΕ-ΞΝΒ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 12/2022)

12/2022 Ψ9ΚΥΟΚΗΧ-ΗΑΦ 67ΨΤΟΚΗΧ-ΙΣΑ 
9463ΟΚΗΧ-ΡΗΔ

67ΨΤΟΚΗΧ-ΙΣΑ 9463ΟΚΗΧ-
ΡΗΔ

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 43/2022 
46/2022)

43/2022 46/2022 ΨΧΜΩΟΞ86-Θ0Φ 
ΨΩΕ7ΟΞ86-13Υ

607ΡΟΞ86-ΤΤ2 
653ΨΟΞ86-8Γ7

ΩΧΠΓΟΞ86-ΗΣΙ 6ΖΖΜΟΞ86-
5ΝΜ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ"

18 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
20/15.06.2022)

20/15.06.2022 6ΑΧΞ469ΗΔΧ-ΥΞ0 9ΝΔΙ469ΗΔΧ-03Δ 
6ΒΩΑ469ΗΔΧ-Α2Ξ

9ΗΖ8469ΗΔΧ-ΑΗΦ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΝΜ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 20/2022)

ΠΡ 20/2022 Ψ7Ξ146904Μ-96Ψ ΨΘΗ546904Μ-ΓΣ6 63Ε346904Μ-ΟΤ5

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΝΜ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 20/2022)

ΠΡ 20/2022 ΨΡΝ546904Μ-6Τ0 ΨΝΓΦ46907Π-ΔΜΓ ΩΧΗΜ46907Π-Ω7Ξ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΝΜ ΑΡΓΟΥΣ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 18/2022)

18/2022 ΨΦΟ84690Β4-
ΑΨΝ

6ΥΠΖ465ΦΥΟ-Χ2Σ ΨΒΦΩ46907Β-ΑΓ4

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΡΤΑΣ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 17/2022)

ΠΡ 17/2022 9Ξ3Ψ4690ΒΒ-0ΡΩ 9ΓΥΔ4690ΒΒ-ΗΤΘ 
ΨΦ5Ρ4690ΒΒ-ΙΦΣ

9ΓΥΔ4690ΒΒ-ΗΤΘ 
ΨΦ5Ρ4690ΒΒ-ΙΦΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ

48 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΠΡ 
11/24-05-2022)

ΠΡ 11/24-05-2022 6ΟΓΨ46906Π-22Λ ΨΖΑΡ46906Π-Ρ3Α ΨΗΟΗ46906Π-ΩΗΖ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ ΕΘΝΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

20 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 10/10-
05-2022)

10/10-05-2022 6ΗΛ9ΟΡΡ1-867 6ΙΛ4ΟΡΡ1-ΛΜΓ 63ΓΦΟΡΡ1-ΨΟΜ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ

24 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΠΡ 
15/15.06.2022)

ΠΡ 15/15.06.2022 6Τ5Χ4690Ω5-0ΔΣ ΩΝΖΙ4690Ω5-ΙΡΗ ΨΗΗΙ4690Ω5-ΟΛΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 200/2022)

200/2022 6Υ0Ω4690ΒΨ-Ζ18 Ψ1ΖΡ4690ΒΨ-ΛΩΝ Ψ1ΖΡ4690ΒΨ-ΛΩΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΗΛΕΙΑΣ

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΣΥΝ 
23/2022  & 26/2022)

ΣΥΝ 23/2022  & 
26/2022

6Τ3Τ46907Ε-ΨΜΞ 
ΩΥ2346907Ε-ΧΡ9

6Τ3Τ46907Ε-ΨΜΞ 
Ψ0ΝΣ46907Ε-ΠΨΤ

6Τ3Τ46907Ε-ΨΜΞ 
6ΔΑ546907Ε-ΖΣΡ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47010 Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΟΝΑΔΑ 
ΒΕΡΟΙΑΣ

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 04/.2022)

ΠΡ 04/.2022 ΨΜΕΡ4690Β7-2Ο7 ΨΓΑ54690Β7-ΗΙΥ 9ΩΘΥ4690Β7-ΗΛΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "Γ 
ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ - 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ "Ο 
ΑΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 7/2022)

ΠΡ 7/2022 9Η6Μ4690Β1-Ξ4Ρ 64ΗΕ4690Β1-3Ι2 
ΨΘΕ14690Β1-1Τ6

6Υ3Θ4690Β1-Ο1Φ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ"

32 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΣΥΝ 
16/8-6-2022)

ΣΥΝ 16/8-6-2022 ΨΠ6Υ469067-Γ91 ΨΒ7Χ469067-ΑΡΒ ΨΒ7Χ469067-ΑΡΒ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ"

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 19/8-
6-2022)

19/8-6-2022 Ψ06Φ46906Β-ΕΝΖ Ψ7ΦΔ46906Β-Υ6Ε 
Ψ71Φ46906Β-5Ξ4

Ψ7ΦΔ46906Β-Υ6Ε 
Ψ71Φ46906Β-5Ξ4

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ.12/2022)

ΠΡ.12/2022 6Λ0546906Ι-ΒΨΕ 9ΗΟΔ46906Ι-ΖΔ9 
62ΕΑ46906Ι-90Δ

9ΗΟΔ46906Ι-ΖΔ9 
62ΕΑ46906Ι-90Δ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 12/2022)

ΠΡ 12/2022 ΨΘΜ346906Ω-4ΣΑ 690Κ46906Ω-4ΦΛ 
ΨΥ3Φ46906Ω-7ΣΤ 
9ΘΗ846906Ω-ΗΒΠ

9Ω4Γ46906Ω-ΒΚ3

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 
10093/25/05/2022)

10093/25/05/2022 Ω5Β74690ΒΓ-ΒΥΩ Ψ5ΞΡ4690ΒΓ-Κ7Ι ΩΖ7Δ4690ΒΓ-Ν0Σ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

15 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
544/27/14-06-2022)

544/27/14-06-2022 9ΚΗ44690ΒΙ-7ΒΡ ΩΤ30469Η2Γ-ΥΜΥ 
94084690ΒΙ-Χ57 
ΨΕΡ34690ΒΙ-ΟΚΗ

ΩΤ30469Η2Γ-ΥΜΥ 
94084690ΒΙ-Χ57 ΨΕΡ34690ΒΙ-
ΟΚΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 192/2022)

192/2022 ΩΔΩ84690ΒΘ-ΤΦΘ ΩΖ9Η4690ΒΘ-ΝΒΖ 
ΩΜΤΓ4690ΒΘ-ΣΔ6

ΩΖ9Η4690ΒΘ-ΝΒΖ 
ΩΜΤΓ4690ΒΘ-ΣΔ6

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
12/2022)

12/2022 69ΙΙ4690Β5-ΞΩ8 6Ρ3Δ4690Β5-ΧΤΘ 
Ψ2Ο54690Β5-ΖΦΧ

6ΝΚ64690Β5-1ΣΙ 
ΨΟΦ04690Β5-30Α

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΑΜΙΑΣ

33 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
13/2022)

13/2022 Ψ23Σ4690ΒΜ-70Τ 6ΓΤ24690ΒΜ-Α72 
ΨΥ1Μ4690ΒΜ-95Φ

6ΓΤ24690ΒΜ-Α72 
ΨΥ1Μ4690ΒΜ-95Φ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΓΝ ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
645/24-06-2022)

645/24-06-2022 6Α9Α469045-9ΔΨ ΨΙΣ2469045-46Ρ ΡΨΨΙ469045-ΗΨΚ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΥ 
ΝΕΑΠΟΛΕΩΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΣΗΤΕΙΑΣ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 314/2022)

314/2022 ΩΘΑΩ46904Σ-1ΧΑ ΨΦ7Υ46904Σ-ΒΒΜ ΨΖΧΥ46904Σ-ΠΕΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ

23 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
217/2022)

217/2022 6Γ7046907Ω-2ΩΨ 6ΡΒΜ46907Ω-ΒΞΕ 69ΗΓΟΡ1Ο-ΛΔ3

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ 
ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 
9/10042/2022)

ΠΡ 9/10042/2022 9952469076-5ΜΡ ΩΔ9Ι469076-ΘΜ8 ΩΔ9Ι469076-ΘΜ8

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΕΛΛΑΣ ΝΜ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 
5η/27.05.2022)

5η/27.05.2022 6Φ8Ρ4690Β6-ΩΨ6 6ΔΦΑ4690Β6-ΩΟΣ 6ΑΟΧ4690Β6-ΤΥΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 
ΜΠΟΔΟΣΑΚΕΙΟ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 154/2022)

154/2022 9ΩΜΜ46907Ρ-
Ω7Κ

ΨΤ4Δ46907Ρ-ΛΟ9 
97ΓΠ46907Ρ-6Β5

ΨΤ4Δ46907Ρ-ΛΟ9 
97ΓΠ46907Ρ-6Β5

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

18 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
158/2022)

158/2022 6ΝΑ146907Λ-4Δ1 68Ι546907Λ-5ΚΘ 68Ι546907Λ-5ΚΘ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΕΡΡΩΝ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 378/2022)

378/2022 61Τ0469071-7ΗΙ Ω8ΙΕ469071-ΞΘΧ 
Ψ8ΨΜ469071-ΛΙΚ

Ω8ΙΕ469071-ΞΘΧ 
Ψ8ΨΜ469071-ΛΙΚ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47011Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 13/2022)

13/2022 6Ε0Χ46907Θ-Β01 9ΜΩΠ46907Θ-Ο7Λ 
Ψ8Α646907Θ-4Γ9

Ψ8Α646907Θ-4Γ9 
9ΜΩΠ46907Θ-Ο7Λ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΧΑΝΙΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ"

16 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
15079/2022)

15079/2022 ΨΘΡΧ46907Τ-Κ7Δ 94ΥΦ46907Τ-ΓΔΕ 949Χ46907Τ-19Χ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΥΓΕΙΑΣ ΛΕΡΟΥ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
14/2022)

14/2022 Ω21Ψ46904Ρ-ΜΒΒ 68ΚΠ46904Ρ-2Ψ8 
68ΚΠ46904Ρ-2Ψ8

68ΚΠ46904Ρ-2Ψ8

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
"ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΣΥΝ 6/9-5-
2022)

ΣΥΝ 6/9-5-2022 Ψ61Φ46907Ο-3Κ4 Ψ0Ο246907Ο-ΟΒΚ 
ΨΨΒ246907Ο-85Μ

61Ι646907Ο-ΧΝ4

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

40 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ ΠΡ 
22/2022)

ΠΡ 22/2022 Ω8ΓΙ46906Η-ΨΓΤ 661Π46906Η-ΞΓ3 Ω5ΝΑ46906Η-ΦΞΦ 
6ΠΖΩ46906Η-0ΒΘ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ 
"ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ"

54 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
13165/25-5-22)

13165/25-5-22 6Μ2Π46906Γ-65Θ ΩΖΙΑ46906Γ-ΑΣΝ ΩΖΙΑ46906Γ-ΑΣΝ

ΝΠΔΔ "ΕΥ ΖΗΝ" ΔΗΜΟΣ 
ΕΔΕΣΣΑΣ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 26/2022)

26/2022 Ψ4ΥΦΟΛΜΞ-Θ58 Ω2ΑΠΟΛΜΞ-ΜΤΞ ΨΝΘΥΟΛΜΞ-Η6Δ

ΝΠΔΔ ΔΗΜ ΟΡΓΑΝ 
ΚΟΙΝ ΠΟΛΙΤ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 61/22)

61/22 ΩΤ4ΒΟΚΛΧ-ΘΧΥ 9ΒΧΙΟΚΛΧ-ΜΕ1 
6ΕΝΕΟΚΛΧ-ΒΤΥ

9ΣΖΡΟΚΛΧ-Φ9Χ 6ΕΝΕΟΚΛΧ-
ΒΤΥ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΣ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΔΡΑΜΑΣ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 19/2022)

19/2022 ΨΛΣΒΟΛΖ6-118 ΨΨΙΕΟΛΖ6-ΣΗΚ 
9ΗΡ7ΟΛΖ6-ΗΚΑ

Ψ6Σ4ΟΛΖ6-ΓΕ4

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΣ 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 16/2022)

16/2022 Ε9Ζ2ΟΚ64-8Ρ5 Ψ6Τ5ΟΚ64-1ΤΔ 
ΨΥΚΒΟΚ64-ΙΞΠ

Ψ6Τ5ΟΚ64-1ΤΔ ΨΥΚΒΟΚ64-
ΙΞΠ

ΝΠΔΔ ΔΗΜΟΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 15/2022)

15/2022 Ψ2ΗΕΟΚΒΥ-ΟΡΖ 6ΙΞΙΟΚΒΥ-6Η0 Ω5ΓΔΟΚΒΥ-ΥΜΞ ΨΒΓΜΟΚΒΥ-
ΟΥΧ

ΝΠΔΔ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 192/2022)

192/2022 ΨΝΚΠ469ΗΛΔ-ΕΞΑ ΨΨΩΡ469ΗΛΔ-
ΜΛΟ

9ΘΖ0469ΗΛΔ-ΘΛΒ

ΝΠΔΔ ΕΥΝΕΣΤΙΑ 
ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 20/2022)

20/2022 ΩΜΥΠΟΛ58-26Β 9ΥΠ6ΟΛ58-ΔΜΥ 
94ΕΨΟΛ58-ΩΚΡ

6ΜΕ1ΟΛ58-ΦΝΡ

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΣΤ ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤ  
ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 81/2022)

81/2022 Ψ2Ζ4ΟΚΨΓ-Ε63 9ΤΘ1ΟΚΨΓ-ΜΓΘ 
6ΤΓΘΟΚΨΓ-0ΚΙ

6Α2ΕΟΚΨΓ-Σ0Υ Ω2ΩΠΟΚΨΓ-
ΤΙ8

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝ 
ΠΡΟΣΤ ΠΑΙΔ ΑΘΛΗΤ  
ΔΗΜΟΥ ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 34/2022)

34/2022 ΩΑ05ΟΚΨΞ-ΖΘΔ 67ΛΟΟΚΨΞ-Ζ7Ω 
6Ζ1ΟΟΚΨΞ-ΩΟΘ

6ΝΣΔΟΚΨΞ-Σ68 6ΕΨΨΟΚΨΞ-
ΛΝΒ

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΣ 
ΝΑΟΥΣΑΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 57/2022)

57/2022 6ΦΞΙΟΚΟΟ-ΤΕΝ ΡΠΔΥΟΚΟΟ-ΜΝ4 Ψ6ΒΟΟΚΟΟ-ΔΝΝ

ΝΠΔΔ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΔΗΜΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 19/2022)

19/2022 9ΕΔ7ΟΛΛ2-Η6Λ 93Κ8ΟΛΛ2-ΘΧΤ 
ΩΔΖΒΟΛΛ2-Ψ01

93Κ8ΟΛΛ2-ΘΧΤ ΩΔΖΒΟΛΛ2-
Ψ01

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩ.ΠΟΛΙΤΙ.Α 
ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
44/2022)

44/2022 60ΧΥΟΛΖΖ-ΚΦ6 6ΔΖΥΟΛΖΖ-1ΘΠ 63Β1ΟΛΖΖ-ΡΜΜ

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΓΓΑΙΟΥ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
28/2022)

28/2022 63ΑΤΟΛΤΦ-ΚΔΡ Ψ6ΓΜΟΛΤΦ-2ΑΓ 
6ΦΛΓΟΛΤΦ-ΡΘΙ

ΨΗΓΑΟΛΤΦ-ΕΔΝ

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 16/2022)

16/2022 6ΒΖ7ΟΕ7Δ-ΠΡΤ ΨΚ6ΚΟΕ7Δ-Υ4Ρ Ψ9ΟΒΟΕ7Δ-Β7Δ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47012 Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΤΑΙΩΝ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 20/2022)

20/2022 62ΨΩΟΛΙΦ-ΤΔ4 9ΚΜ8ΟΛΙΦ-ΝΝ9 
6ΕΠΛΟΛΙΦ-ΖΟ7 
Ψ75ΑΟΛΙΦ-Χ6Λ

9ΚΜ8ΟΛΙΦ-ΝΝ9 6ΕΠΛΟΛΙΦ-
ΖΟ7 Ψ75ΑΟΛΙΦ-Χ6Λ

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΕΟΡΔΑΙΑΣ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 17/2022)

17/2022 ΨΞΣΛΟΚΕ2-ΥΜΦ ΨΖΤ2ΟΚΕ2-ΦΡΝ 
ΨΔΦΕΟΚΕ2-ΖΙΟ

9ΡΥΛΟΚΕ2-ΛΓ2

ΝΠΔΔ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΠΑΤΡΕΩΝ

23 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
58/2022)

58/2022 Ψ8ΨΩΟΛΑΟ-ΥΥΖ 9ΗΥΕΟΛΑΟ-8ΞΟ 
ΩΜ76ΟΛΑΟ-6ΗΚ

9ΗΥΕΟΛΑΟ-8ΞΟ ΩΜ76ΟΛΑΟ-
6ΗΚ

ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ 
ΒΟΛΒΗΣ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 16/2022)

16/2022 6ΑΤΙΟΚΕ6-171 9ΥΨ8ΟΚΕ6-3Υ4 6ΓΣ7ΟΚΕ6-ΓΦ2

ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 20/2022)

20/2022 6Φ4ΒΟΚΨΤ-ΛΨΓ 6ΩΟΦΟΚΨΤ-ΤΚ8 
64ΡΦΟΚΨΤ-ΠΣΘ

6ΩΟΦΟΚΨΤ-ΤΚ8 64ΡΦΟΚΨΤ-
ΠΣΘ

ΝΠΔΔ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΗΜΟΣ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 22/2022)

22/2022 ΩΝΙ5ΟΚΠΦ-ΦΧΞ ΨΗΙ5ΟΚΠΦ-ΜΣΔ ΡΡ3ΓΟΚΠΦ-ΙΥΒ

ΝΠΔΔ ΠΑΙΔΙΚΟΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ

8 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 14/2022)

14/2022 6ΨΔΟΟΕΧΖ-95Κ ΩΖΡ9ΟΕΧΖ-Ω66 
6ΑΛΟΟΕΧΖ-ΩΓΡ

94Ν4ΟΕΧΖ-Π7Δ

ΝΠΔΔ ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ 
ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΣ 
ΣΙΝΤΙΚΗΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 34/2022)

34/2022 ΩΑΑ5ΟΚ75-ΟΤΗ ΨΒΑΔΟΚ75-2Μ3 96ΑΥΟΚ75-ΦΟ6

ΝΠΔΔ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ 
ΑΓΩΓΗ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΥ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 25/2022)

25/2022 ΩΖ50ΟΚΕΚ-ΦΘ5 99ΔΟΟΚΕΚ-ΥΕ6 99ΔΟΟΚΕΚ-ΥΕ6

ΝΠΙΔ ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 06/2022)

06/2022 6ΑΨΤΟΚ2Μ-ΥΡΒ 9ΨΒ7ΟΚ2Μ-ΨΤΘ 
ΩΖΙ5ΟΚ2Μ-Β07

9ΨΒ7ΟΚ2Μ-ΨΤΘ ΩΖΙ5ΟΚ2Μ-
Β07

ΞΙΝΟ ΝΕΡΟ 
ΜΟΝΟΜΕΤΟΧΙΚΗ ΑΕ 
ΟΤΑ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 30/2022)

30/2022 Ψ6ΙΦΟΞ3Ξ-ΚΗΝ Ρ8Φ9ΟΞ3Ξ-ΥΜ5 
ΡΥ7ΤΟΞ3Ξ-4ΓΨ 
9733ΟΞ3Ξ-ΛΚ3

Ρ8Φ9ΟΞ3Ξ-ΥΜ5 ΡΥ7ΤΟΞ3Ξ-
4ΓΨ 9733ΟΞ3Ξ-ΛΚ3

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 28/2022)

28/2022 6ΖΠΧΟΛΥΚ-ΡΑΖ ΨΔ54ΟΛΥΚ-12Η 6ΩΩΦΟΛΥΚ-ΔΑΩ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
(Ο.Δ.Α.Π.)

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ Συν. 
20/2022)

Συν. 20/2022 ΨΞ2Μ46ΜΖΜ4-
ΠΜΕ

ΨΩ8Ι46ΜΖΜ4-7Μ8 Ψ6ΑΕ46ΜΖΜ4-ΔΝΚ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΚΑΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ

2 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 25/2022)

25/2022 6ΟΣ2ΟΚ6Ν-616 6ΟΓΚΟΚ6Ν-73Ζ 
94ΤΤΟΚ6Ν-997

6ΟΓΚΟΚ6Ν-73Ζ 94ΤΤΟΚ6Ν-
997

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΗΜΟΣ 

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 20/2022)

20/2022 6ΔΥΘΟΕ08-0ΩΛ 9ΒΞΔΟΕ08-ΔΗΗ 
9ΕΓΩΟΕ08-ΑΟ9

9ΣΥΕΟΕ08-ΟΨΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47013Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 56/2022)

56/2022 6Β79ΟΚΠΕ-ΜΑ3 ΩΤΓΙΟΚΠΕ-Θ79 
ΨΦΣ9ΟΚΠΕ-Υ0Ε

ΩΤΓΙΟΚΠΕ-Θ79 ΨΦΣ9ΟΚΠΕ-
Υ0Ε

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΕΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΗΣ "ΑΓΙΟΣ 
ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ"

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 10/2022)

10/2022 93ΞΝΟΛΘΧ-3Ρ4 9ΓΔΔΟΛΘΧ-ΩΔΝ Ψ6ΘΜΟΛΘΧ-Ο7Ζ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

45 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
ΠΡ.9/2022)

ΠΡ.9/2022 Ω54Π469060-593 Ψ86Ζ469060-ΝΙΡ 6Θ0Ι469060-ΑΘ6

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

4 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ ΠΡ 324/10-6-
2022)

ΠΡ 324/10-6-2022 ΨΠΡΗ469Β7Γ-ΡΣΖ 95ΛΡ469Β7Γ-Ο7Θ ΨΟΧΧ469Β7Γ-ΧΡΒ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 45 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
459/2017)

459/2017 ΩΩ8Τ7Λ7-Ζ3Λ 9ΚΤΚ7Λ7-Η05 
6ΥΡΝ7Λ7-ΖΨ7

9ΚΤΚ7Λ7-Η05 6ΥΡΝ7Λ7-ΖΨ7

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ

14 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
432/2022)

432/2022 903Μ7ΛΩ-5ΧΩ ΨΚ1Ρ7ΛΩ-Γ49 
6ΙΜΗ7ΛΩ-ΘΗ9 
ΨΜ6Η7ΛΩ-ΣΩΛ 
ΨΙΧΞ7ΛΩ-Γ2Ζ 
9ΔΒΜ7ΛΩ-4ΟΘ

6ΙΜΗ7ΛΩ-ΘΗ9 ΨΜ6Η7ΛΩ-
ΣΩΛ ΨΙΧΞ7ΛΩ-Γ2Ζ 9ΔΒΜ7ΛΩ-
4ΟΘ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 594/2022)

594/2022 9ΘΤΠ7Λ6-Χ4Θ 66ΔΕ7Λ6-6ΑΘ 
6ΣΞΛ7Λ6-ΨΨΝ

66ΔΕ7Λ6-6ΑΘ 6ΣΞΛ7Λ6-ΨΨΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ ΑΧΑΙΑΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 594/2022)

594/2022 9ΘΤΠ7Λ6-Χ4Θ 9ΔΒ57Λ6-Β6Φ 
6Ρ1Γ7Λ6-ΡΞΑ

9ΔΒ57Λ6-Β6Φ 6Ρ1Γ7Λ6-ΡΞΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 594/2022)

594/2022 9ΘΤΠ7Λ6-Χ4Θ ΨΝ207Λ6-ΝΗΦ 
Ψ4Δ57Λ6-ΗΑΑ

ΨΝ207Λ6-ΝΗΦ Ψ4Δ57Λ6-
ΗΑΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΠΕ 
ΚΟΖΑΝΗΣ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 104/2022)

104/2022 9ΧΟΒ7ΛΨ-Γ7Μ ΨΙΑΑ7ΛΨ-ΕΦ4 
ΨΠ0Δ7ΛΨ-ΜΓΚ

6Γ5Β7ΛΨ-ΩΓΦ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΕ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 98/22)

98/22 ΩΣΝ47ΛΨ-8ΦΦ 68ΧΥ7ΛΨ-ΘΡ9 Ψ1ΝΙ7ΛΨ-ΘΝ2

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 19 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ  
7/2022)

 7/2022 ΨΡΒ87Λ9-ΦΟΧ 63ΧΚ7Λ9-5Χ1 
6Ρ3Ν7Λ9-3Ω3 
97Σ77Λ9-Υ47 
ΨΘ2Ζ7Λ9-5ΘΜ 
Ρ4ΝΘ7Λ9-ΖΜΝ 
ΡΡ047Λ9-Ζ4Ι 
6ΞΘΙ7Λ9-Τ53 
ΨΕ917Λ9-ΣΤ0

6ΞΠΧ7Λ9-2ΓΜ ΨΖ957Λ9-4ΕΧ 
9ΧΖΙ7Λ9-Φ89 Ω8ΥΓ7Λ9-Τ6Κ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
- ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 133/2022)

133/2022 ΨΠΛΝ7ΛΡ-ΕΑ0 60ΘΧ7ΛΡ-Υ52 
69ΑΞ7ΛΡ-ΨΟ2 
6ΩΞ47ΛΡ-Υ47 
Ω8617ΛΡ-Β6Ρ

60ΘΧ7ΛΡ-Υ52 69ΑΞ7ΛΡ-ΨΟ2 
6ΩΞ47ΛΡ-Υ47 Ω8617ΛΡ-Β6Ρ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
- ΠΕ ΛΑΡΙΣΑΣ

30 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
133/2022)

133/2022 ΨΠΛΝ7ΛΡ-ΕΑ0 9ΘΑ87ΛΡ-Δ57 
ΨΦΔΖ7ΛΡ-ΘΔΑ

9ΘΑ87ΛΡ-Δ57 ΨΦΔΖ7ΛΡ-ΘΔΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
- ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΣΠΟΡΑΔΩΝ

1 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 133/2022)

133/2022 ΨΠΛΝ7ΛΡ-ΕΑ0 67Κ47ΛΡ-ΤΔ5 67Κ47ΛΡ-ΤΔ5

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
- ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

10 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
133/2022)

133/2022 ΨΠΛΝ7ΛΡ-ΕΑ0 9ΘΗΦ7ΛΡ-4ΘΥ 9ΘΗΦ7ΛΡ-4ΘΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47014 Τεύχος B’ 4635/02.09.2022

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

12 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
14/2022 & 15/2022 & 
13/2022 & 16/2022)

14/2022 & 15/2022 & 
13/2022 & 16/2022

ΨΧΤΨ7ΛΛ-7Τ9 
ΨΦΑΛ7ΛΛ-ΙΩΜ 
6Φ7Σ7ΛΛ-9Ω9 
ΩΝ797ΛΛ-Τ91

9ΜΥΝ7ΛΛ-ΘΦΨ 
Ψ4ΔΕ7ΛΛ-ΠΦΕ 
ΨΩΔΜ7ΛΛ-ΔΩ2 
6ΖΙΠ7ΛΛ-ΚΓ6

6ΓΝΧ7ΛΛ-ΦΨΙ ΨΥΑΖ7ΛΛ-Σ68 
ΨΩΔΜ7ΛΛ-ΔΩ2 6ΖΙΠ7ΛΛ-ΚΓ6

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ - 
ΠΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

13 μαθητευόμενοι 
ΕΠΑΛ (υπ΄αριθμ 
46/2022)

46/2022 ΩΣ817ΛΚ-ΤΧΟ Ρ6137ΛΚ-Ζ7Σ Ρ6137ΛΚ-Ζ7Σ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ - 
ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ

6 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 47/2022)

47/2022 ΨΩ8Η7ΛΚ-ΨΒΙ ΩΔΣΞ7ΛΚ-2ΧΦ ΩΔΣΞ7ΛΚ-2ΧΦ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ ΕΥΒΟΙΑΣ

3 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 78/2022)

78/2022 680Κ7ΛΗ-0ΡΤ 63ΔΗ7ΛΗ-ΧΧΠ 
ΨΞ8Κ7ΛΗ-ΠΑΖ

63ΔΗ7ΛΗ-ΧΧΠ ΨΞ8Κ7ΛΗ-ΠΑΖ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

9 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 77/2022)

77/2022 60557ΛΗ-3Ν7 9ΥΧΙ7ΛΗ-Κ2Ο 
60ΜΖ7ΛΗ-9ΩΧ

9ΥΧΙ7ΛΗ-Κ2Ο 60ΜΖ7ΛΗ-9ΩΧ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ ΦΩΚΙΔΑΣ

7 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 76/2002)

76/2002 ΩΜ9Δ7ΛΗ-Φ2Κ 6Ζ6Κ7ΛΗ-Η1Ι 
ΩΣΝΓ7ΛΗ-3ΜΑ

6Ζ6Κ7ΛΗ-Η1Ι ΩΣΝΓ7ΛΗ-3ΜΑ 
94Τ17ΛΗ-ΡΙ0

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΩΝ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ & ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΛΕΣΒΟΥ

5 μαθητευόμενοι ΕΠΑΛ 
(υπ΄αριθμ 8/2022)

8/2022 Ψ3ΧΞ46ΜΑΟ8-584 ΩΖΜΖ46ΜΑΟ8-5ΩΩ 
Ψ3ΧΞ46ΜΑΟ8-584

ΩΖΜΖ46ΜΑΟ8-5ΩΩ 
Ψ3ΧΞ46ΜΑΟ8-584 
ΨΖΔΦ46ΜΑΟ8-ΘΡΠ

2. Ο αριθμός των μαθητευομένων του Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας, που δύνανται να πραγματοποι-
ήσουν Μαθητεία σε φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) κατά το σχολικό έτος 2022-2023 ανέρχεται σε 
2.800.

3. Όλοι οι φορείς του Δημοσίου Τομέα (φορείς υποδοχής) πριν την αντιστοίχιση των μαθητευομένων σε θέσεις 
μαθητείας οφείλουν να έχουν εκδώσει τις σχετικές αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης για τα έτη 2022-2023, ειδάλλως 
δεν είναι δυνατή η σύναψη σύμβασης μαθητείας από τις εκπαιδευτικές δομές.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 31 Αυγούστου 2022

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής Υπουργός 
Οικονομικών Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

*02046350209220016*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


		2022-09-02T16:05:07+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




